Município de Lençóis Paulista para adoção de medidas temporárias e emergenciais de prevenção,

acompanhamento, controle e tratamento do COVID-19 e a adoção de medidas emergenciais para

enfrentamento da emergência de Saúde Pública para contenção da transmissibilidade do COVID-19,

solicitamos:

1.1 Suplementação financeira no valor de R$ 87.469,76 (oitenta e sete mil, quatrocentos e sessenta e

nove reais e setenta e seis centavos) mês, a fim de suprir despesas com a contratação temporária de

funcionários, de Agosto de 2020 a Dezembro de 2020, a fim de darmos continuidade aos atendimentos

específicos da COVID-19. O repasse correspondente aos serviços temporários poderão ser

[...]

Em anexo segue planilha considerando todas as alterações (TABELA 3).

Ante o exposto requer a apreciação de Vossa Excelência para determinar suplementação

mensal, através de Termo Aditivo ao Contrato de Gestão 027/2018, pelo período de Agosto de 2020 a

Março de 2021, aplicando o repasse mensal no valor de R$ 1.007.045,11 (um milhão, sete mil, quarenta

e cinco reais e onze centavos), conforme descrito na tabela anexa. TABELA 2

Solicitamos também a suplementação financeira, no valor de R$ 87.469,76 (oitenta e sete

mil, quatrocentos e sessenta e nove reais e setenta e seis centavos) pelo período de Agosto de 2020 a

Dezembro de 2020 para darmos continuidade aos atendimentos de emergências das demandas da

COVID-19, conforme demonstrado em planilha anexa. O repasse correspondente aos serviços

temporários poderão ser interrompidos a qualquer momento ou remanejados para outras rubricas,